处委托韶关市水利水电勘测设计咨询有限公司编制完成了《曲江

区小坑水库工农渠2025年度冬修工程投资预算书》。

根据《韶关市曲江区人民政府办公室关于印发韶关市曲江区

政府投资工程建设项目管理办法（修订）的通知》（韶曲府办〔

2025〕8号）规定，现拟在韶关市公共资源交易一体化平台提供

的“限额以下工程建设项目交易服务平台”直接选取施工单位，

在广东省网上中介服务超市直接选取监理及质量检测服务单位。

该工程施工招标控制价为673,122.30元（大写：陆拾柒万叁仟壹佰

贰拾贰元叁角零分），监理费为14,400.00元（大写：壹万肆仟肆佰

元整），质量检测费为4038.73元（肆仟零叁拾捌元柒角叁分）,合

计691,561.03元（大写：陆拾玖万壹仟伍佰陆拾壹元零叁分）,所需

资金在小坑水库工农渠专项整治基金中列支。

妥否，请批示。

附件：1.《关于开展曲江区小坑水库工农渠 2025 年度冬修工

程前期工作的请示》（韶曲水请〔2025〕69 号）区

政府批示件

2.曲江区小坑水库工农渠 2025 年度冬修工程投资预

算书

3.曲江区小坑水库工农渠 2025 年度冬修工程招标控

制价

4.中南股份公司在《关于实施曲江区小坑水库工农渠

2025 年冬修工程的函》上的批示

5.区水务局党组会议纪要

6.《韶关市曲江区人民政府办公室关于印发韶关市曲